
2008 

Ett år med stora framgångar och speciella händelser. 

Conny aviserar att han gör sitt sista år som ordförande. Tomas Svensson och Håkan 

Beijbom lämnar och in kommer istället Malin Kvarnliden och Tina Hjerpe Svensson. 

Ekonomiskt tufft med ett underskott på 33 000:- trots att Bingon fortfarande går bra 

och ger 74 500:-. Övriga inkomster minskar. Tomtentravet ger 4 800:-. Då vi inte har 

några egna som sköter planerna köps tjänsterna av Kommunen som klipper gräs och 

Bruk för alla kritar. 

Nytt detta år är att Ållevi konstgräsplan är klar och många försäsongsträningar 

förläggs där. 

Det stora är att både A-lag och U-lag vinner sina serier. Den mångåriga supportern, 

sedan 1954, Kent Berger från Älgarås uppvaktar med egentillverkad trätomte på 

Segerfesten. Föreningen ser fram emot att prova vingarna i Div. 4 och tränarna 

Patrik och Torbjörn satsar vidare. Ny för året i truppen är Joakim Abrahamsson och 

inför nästa tillkommer Kamal Echebatti från Floby. 

Årsfesten detta år förgylls av en ”Flickkör” och Tomten-låten presenteras. 

Juniorlaget med 22 spelare går upp en serie till nästa år och har under sommaren 

varit och spelat en cup i Spanien. En fantastisk resa tillsammans med FKIK:s 

motsvarande lag med Conny, Lasse ”Bagarn” Andersson och Kent Johansson som 

våra ledare. 

Damklubben firar sin 40-årsdag och redovisar att man hittills stöttat föreningen 

ungdomar med 1 miljon kronor. Fantastiskt bra jobbat. 

Per-Inge Samuelsson, gammal styrelseräv, firar sin 60 årsdag med att chartra ett 

eget tåg och göra resan Göteborg – Falköping tur och retur och hålla kalas. 

Conny B A Hermansson vinner Tomten-mästerskapet i Golf för andra året i rad. 

2009 

Ett motigt år med degradering direkt till Div. 5. 

Valberedningen lyckades inte hitta någon ersättare efter Conny Johansson som 

ordförande. Därför bestämde årsmötet att föreningen skall ledas av en Styrelsegrupp 

bestående av kvarvarande i styrelsen utökat med representanter från 

Fotbollssektionen och Ungdomssektionen. Conny är kvar som ledamot. Gör en liten 

vinst tack vare Bingon och Bingolotto fortfarande ger ett bra överskott. Beslutar även 

att införa en träningsavgift för de seniorer som är aktiva vilket ger 10 700:- till kassan. 

De blev ett tungt år i Div. 4. Började ganska starkt och lyckades spela oavgjort i båda 

derbyna mot IFK med 0-0 hemma och 2-2 borta. Truppen lite för tunn och trots 

kvalplats lyckas man inte i matcherna mot Hjo och Brämhult. Däremot en liten 

ljuspunkt när man lottas mot Skövde AIK (Div. 1) i DM och gör en bra insats med 

resultatet 0-3. Lite kul är att storebror Mikael Lindgren och lillebror Torbjörn möts i 

denna match. Även U-laget åker ur sin serie. 

Juniorlaget gör åter en stark säsong och slutar 2:a i sin serie. Förgyller sommaren 

detta år med en Italienresa och cupspel där. Även denna gång tillsammans med ett 

lag från FKIK. Inga större framgångar men får märkligt nog Fair Play- priset trots en 

het bänk med Conny i spetsen. 



Ungdomssektionen kämpar vidare med 4 lag i seriespel och en Fotbollsskola med 45 

deltagare. Mats Kvarnliden är den strake mannen där. 

Säsongen avslutas med att tränarna tackar för sig och Patric Löfborg tar över ihop 

med Sven-Arne Ring och tar med sig grannen Martin Friman (tidigare Fröjered) som 

spelare. 

Johan Persson utses till Folkets lirare på Fotbollsgalan där röstningen gjorts via 

Falköpings Tidning. 

2010 

Efter ett år utan ordförande väljs nu Tomas Sundén på årsmötet. Gamla Tomtare får 

två platser i styrelsen. Inkomsttappet ganska stort när Bingon och Bingolotto sviktar 

men en stram budget gör det ändå möjligt att satsa på Klubblokalen. Ny inkomstkälla 

är att Resa och Riva Kommunens tält vilket ger ett gott tillskott. Gamla Tomtare med 

Oskar Lood i spetsen genomför en ”ansiktslyftning”. 

Seniorerna gör en mellansäsong och slutar 8:a. Nya spelare inför detta år är Yassin 

Echebatti som ansluter till lillebror och Andreas Person och Tommy Ahlin återvänder 

från Vartofta. Linus Lundgren kommer från IFK. Ansluter under säsongen gör Reine 

Hedén och Oscar Olausson. Patric får hjälp av Erik Thorsson med tränarjobbet 

dessutom finns Sven-Arne med. Juniorlaget som blivit för gamla läggs ner och fyller 

på hos seniorerna. 

Ungdomssektionen har fortsatt fyra lag igång men Fotbollsskolan fick ställas in på 

grund av ledarbrist. 

2011 

Styrelsen oförändrad och ekonomin i balans gör att satsningen nu är en invändig 

renovering som skall vara klar 2012. 

Seniorerna med Patric och Erik som ansvariga genomför en uppladdningshelg i 

Skövde i april med lagaktiviteter, Bad i Skövde Arena och övernattning på Hotell 

Billingen. Nya spelare denna säsong är Emanuel Ruda, Adam Alexandersson, 

Tomas Jönsson, Mattias Karlgren och Tobias Ek. Säsongen börjar bra men med 

bara 1 poäng på de sista 6 matcherna blir det en 9:e plats och risk för nedflyttning då 

seriepyramiden görs om. Räddningen är att ett extra lag från VFF kvalar sig upp till 

Div. 3.  

En annorlunda händelse är när i derbyt mot Valtorp ett mål godkänns där bollen 

ligger bakom målet efter målsignalen. Detta är Valtorps kvittering till 2-2 som också 

blir resultatet. Mycket diskussioner efter matchen. Avslutningsresan detta år går till 

Bremen. 

Då båda tränarna tackar för sig tar Sven-Arne Ring över inför 2012 och Linus Willbo 

väljer att gå till IFK Falköping. 

Ungdomssektionen har en ny ledning då Jörgen Persson och Mikael Gilbertsson tar 

över. Fortsatt 4 lag i seriespel och tack vare engagerade föräldrar lyckas man 

genomföra Landslagets Fotbollsskola med 40 deltagare. 

Gamla Tomtare överraskar med att vinna stort på V75. Tre gånger i rad lyckas man 

få in 7:an och vinner sammanlagt ca 200 000:-. 

Stipendiet detta år går till Östen Karlén för uppoffrande arbete på Klostervallen. 

 



2012 

Ett Jubileumsår när Tomten fyller 80 år. Firas med pompa och ståt när man har en 

heldag med många olika aktiviteter och avslutar på Vindängen med Prisutdelningar, 

Uppvaktningar, Mat och Dans. Många glada deltagare hyllade föreningen. 

Fotbollsmässigt blev det inte lika positivt. Trots en 9:e plats i serien blev de 

nedflyttning då Seriepyramiden görs om så att 6 Div. 5-serier ska bli fyra, så de 5 

sista i varje serie flyttas ner. Nya spelare detta år var Hockeyspelarna Adam Asplund 

och Mattias Karlsson som förstärkte truppen. Sven-Arne bestämmer sig för att sluta 

som tränare och Tomas slutar som lagledare. Nya in blir Marcos de La Santos med 

Mattias Karlgren som biträdande och Peter Karlgren som lagledare. 

Styrelsen fortsätter och har ekonomin i balans trots att de gamla inkomstkällorna ger 

mindre. Nya pengar in genom att jobba med Mekelsmäss och Queens-konseren 

samt fortsätta med Kommuntältet och detta ger ett tillskott på ca 50 000:-. 

Ungdomssektionen har fortsatt 4 lag igång och är framgångsrika med seriesegrar för 

U2 och U4. Landslagets Fotbollsskola lockar 39 deltagare och instruktörer detta år är 

spelarna i U2.  

Stipendiater detta år är Sven-Arne Ring och Håkan Svensson som båda gör stora 

insatser i föreningen. 

 


